
30 km

Ze startu na Horním náměstí se dáme po modré TZ směrem na Bysterskou silnici. 
Zde se napojíme na žlutou TZ, která nás dovede na na rozcestí U Pařezitého. Odtud 
se dáme po zelené TZ na rozcestí Pod Oborou. Zde se vydáme po modré TZ přes 
Kamenici a Herálec, Koječín až na rozcestí Nad Ulrichovým mlýnem. Zde se 
napojíme na žlutou TZ a pokračujeme přes Věž směrem na Wolkerův památník. 200 
m za oborou na křižovatce asfaltových cest se dáme vlevo a
po dalších 200 m se napojíme na modrou TZ, po které
pokračujeme vlevo kolem vrcholu Orlík na silnice z Leštiny.
Po této silnici se vydáme vpravo do Čejova. V Čejově se
napojíme na cyklotrasu 4155, která nás dovede do Hadiny. Na
kraji Hadiny se dáme vlevo kolem rybníka a pokračujeme k
rybníku Hadina. A dále na závodiště a do cíle.


